АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22  2019 года               №  158
«О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение», утвержденной Постановлением № 28-а от 21.03.2018года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Вести изменение в состав общественной муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение», утвержденной  Постановлением № 28-а от 21.03.2018года, согласно Приложению
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте МО Клопицое сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Т.В.Комарова
Приложение
к Постановлению администрации

МО Клопицкое сельское поселение

от 22.08.2019 г. № 158
СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение»

	Комарова Тамара Владимировна
	Глава администрации МО Клопицкого сельского поселения, Председатель комиссии

	Белянкина Светлана Петровна
	Главный специалист администрации,  секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Белянкин Виталий Владимирович
	Специалист администрации

	Козина Анастасия Сергеевна
	Ведущий специалист администрации

	Лаврова Татьяна Александровна
	Заведующий Д/С №11 д.Клопицы

	Иванов Олег Иванович
	Председатель совета ветеранов МО Клопицкого сельского поселения

	Представитель сектора по ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	Специалист сектора по ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)

	119 пожарная часть ОГПС Волосовского района ГКУ Леноблпожспас
	Сотрудник 119 пожарной части ОГПС Волосовского района ГКУ Леноблпожспас (по согласованию)

	Антонова Оксана Владимировна
	Депутат совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение

	ОГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области
	Сотрудник ОГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию)